
UCHWAŁA NR XLVIII/376/2018
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 23 stycznia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Ogrodzieńcu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13, art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875),

mając na względzie upamiętnienie biskupa oraz wybitnego literata doby oświecenia Ignacego Krasickiego

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Nadać istniejącej ulicy Krasickiego w Ogrodzieńcu nazwę ulica „Krasickiego” w celu upamiętnienia postaci 
biskupa, poety, prozaika, komediopisarza Ignacego Krasickiego, wybitnego przedstawiciela polskiego oświecenia.

§ 2. 

Przebieg ulicy „Krasickiego” w Ogrodzieńcu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: 7E957803-1DB3-4CD1-8924-4990FAC9DAA3. Podpisany Strona 1



 

Id: 7E957803-1DB3-4CD1-8924-4990FAC9DAA3. Podpisany Strona 1




